
Mřížky k přelivovým kanálkům

Alarm

Elektronický alarm ESPIO

Elektronický bezpečnostní alarm, který se sepne při pádu dětí do bazénu. Zvyšuje zabezpečení v soukromých 
bazénech, aniž by však zbavoval dospělé osoby zodpovědnosti za hlídání dětí.

V případě pádu jakéhokoli předmětu, zvířete nebo osoby do bazénu detektor alarmu zaznamená 
vodní vlnu a vydá signál ke spuštění sirény alarmu. Zařízení splňuje přísnou francouzskou normu 
NF P 90-307-1:2009. Moderní design alarmu nijak nenarušuje vzhled bazénu.
Alarm se upevní na hranu bazénu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Alarm ESPIO 770270 1 — —

Rohové desky 90° k přelivovému kanálku

Vyrobeny ze vstřikovaného kopolymeru polypropylenu. Dodávány pouze v bílé barvě.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Výška 22 mm, šířka 195 mm 22379 4  2,8  0,006
Výška 22 mm, šířka 245 mm 22380 4  3,6  0,009
Výška 22 mm, šířka 295 mm 22381 4  4,8  0,012
Výška 22 mm, šířka 335 mm 22382 4  5,7  0,016

Výška 35 mm, šířka 195 mm 22383 4  3,2  0,009
Výška 35 mm, šířka 245 mm 22384 4  4,1  0,014
Výška 35 mm, šířka 295 mm 22385 4  5,3  0,012
Výška 35 mm, šířka 335 mm 22386 4  6,2  0,023

Kód A h L P

22379 245 22 195 127

22380 295 22 245 127

22381 345 22 295 127

22382 385 22 335 127

22383 245 35 195 127

22384 295 35 245 127

22385 345 35 295 127

22386 385 35 335 127

2 
ot

vo
ry

 Ø
 4

m
m

77

Externí příslušenství bazénuZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


